



Ionela-Cristina Cioanca

Data nașterii: 25/08/2003

Cetățenie: română

Gen: Feminin

CONTACT

jud.BN Sat.Ciosa (Com. Tiha Bârgăului) nr.46,
427364 Tiha-Bârgăului,
România (**Acasă**)

cristina16cioanca@gmail.com

(+40) 0746688455

[c.cioanca](#)



europass

DESPRE MINE

Cioanca Ionela-Cristina, studentă la specializarea Peisagistică în cadrul Facultății de Horticultură și Afaceri în Dezvoltare Rurală de la Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară Cluj-Napoca. Am experiență în domenii precum ospitalitatea, designul floral și activitățile organizaționale, ocupând funcții de leadership în Liga Studenților Științelor Vieții. Sunt o persoană bine organizată, serioasă și cu abilități excelente de comunicare și coordonare. În timpul liber, îmi place să călătoresc, să explorez natura prin drumeții și să mă dedic unui stil de viață sănătos.

EXPERIENȚA PROFESIONALĂ

06/2019 – 08/2019 Prundu-Bârgăului

Ospătar SC Pizzeria Select SRL

07/2024 – 09/2024 Cluj-Napoca, România

Florist SC Vivaflor SRL

EDUCAȚIE ȘI FORMARE PROFESIONALĂ

2017 – 2021 Prundu Bârgăului

Tehnician în activități economice Liceul Teoretic Radu Petrescu

2021 – ÎN CURS Cluj-Napoca

Student peisagist Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară

ACTIVITĂȚI SOCIALE ȘI POLITICE

2022 – 2023 Cluj-Napoca

Secretar General la Liga Studenților Științelor Vieții

2023 – 2024 Cluj-Napoca

Vicepreședinte Relații Interne la Liga Studenților Științelor Vieții

COMPETENȚE LINGVISTICE

LIMBĂ(I) MATERNĂ(E): română

Altă limbă (Alte limbi):

engleză

Comprehensiune orală B2

Citit B2

Scris B1

Exprimare scrisă B2

Conversație B1

Niveluri: A1 și A2 Utilizator de bază B1 și B2 Utilizator independent C1 și C2 Utilizator experimentat

COMPETENȚE DIGITALE

UTILIZAREA PROGRAMELOR WORD OFFICE, EXCEL, POWER POINT | Arhicad-nivel mediu | utilizarea programelor de editare(ex. Canva, PicsArt, Capcut, Lightroom) | Lumion - intermediar

COMPETENȚE DE COMUNICARE ȘI INTERPERSONALE

- **empatica, comunicativă, receptivă**

HOBBY-URI ȘI TEME DE INTERES

- **Artă, natură, călătorit, sănătate, plante**

PERMIS DE CONDUCERE

- **Permis de conducere: B**

VOLUNTARIAT

2020 - ÎN CURS

- **Voluntar Liga Studenților Științelor Vieții**

COMPETENȚE ORGANIZATORICE

- **manageriere bună a timpului, bună organizare**